13. Audite hoc idem testamentum ad Iacob: *Et exiit Iacob a puteo iurationis, et profectus est in Charram, et devenit in locum, et dormivit in loco illo, quoniam solis occasus erat: et sumpsit lapidem ex lapidibus loci, et posuit ad caput suum, et dormivit in loco illo. Et visum vidit, et ecce scala stabilita super terram, cuius caput pertingebat ad caelum, et angeli Dei ascendebant et descendebant per illam: et Dominus incumbebat super illam, et dixit: Ego sum Dominus Deus Abraham, patris tui, et Deus Isaac: Noli timere: terram in qua tu dormis super eam, tibi dabo eam et semini tuo. Et erit semen tuum sicut arena terræ, et multiplicabitur supra mare, et in africanum, et in aquilonem, et ad orientem. Et benedicentur in te omnes tribus terræ, et in semine tuo. Et ecce ego sum tecum custodiens te in omni via quacumque ibis, et reducam te in terram hanc: quia non te derelinquam, donec faciam omnia quæ tecum locutus sum*⁵. Ecce cui promissioni resistitis, ecce quam firmum testamentum irritum facitis. Dicit Deus: *Non te derelinquam, donec faciam omnia quæ tecum locutus sum;* et vos contradicitis, dicentes ut vobis potius credamus quidquid criminis obicitis ignoto et ignaro orbi terrarum; Deo autem dicenti: *Non relinquam donec faciam, non credamus.*

14. Legite nobis de Scripturis canonicis eos tradidisse divinos codices, quos nominatim accusatis. Legite tam aperta, quam sunt ista quæ vobis de Genesi legimus. Non a vobis quaerimus quid lapis ille significet, quem Iacob sibi ad caput posuit cum dormiret; quid scala stabilita super terram cuius caput pertingebat ad caelum; quid angeli Dei

12. Ved cómo se confirmó este testamento en Isaac, hijo de Abraham: Y sobrevino un hambre en aquella tierra, más grande que la que había habido en tiempo de Abraham. Marchó Isaac a Gerara de los filisteos, al rey Abimelec, y apareciéndosele el Señor, le dijo: No bajes a Egipto, sino mora en la tierra que te voy a señalar, habita en esta tierra, y estaré contigo y te bendeciré. Porque a ti y a tu descendencia entregaré toda esta tierra, y te confirmaré el juramento que hice a tu padre, y multiplicaré tu descendencia como las estrellas del cielo, y te daré a ti y a tu descendencia todo esta tierra, y bendeciré en tu descendencia a todos los pueblos de la tierra por haber escuchado tu padre mi palabra y haber guardado mis mandatos, mis justicias y mis leyes. Contestad a esto; porque la descendencia de Isaac es la misma que la de Abraham, esto es, Cristo. Y ¿qué cristiano ignora el nacimiento de Cristo, según la carne, de la tribu de Judá por medio de la Virgen?